Perg. Or. im fürstl. Tlnirn und Taxis’sclien Centralarchiv in Regens¬ 
burg, mit 2 Siegeln, die an Pergamentstreifen anhäugen: 1) des Bischofs 
Eberhard von Konstanz (eingenäht), 2) des Schultheissen und der Bürger 

in Pfullendorf aus Malta (1Y A 2), rund, 45 mm, im Dreieckschild ein 

nach rechts gerichteter Adler. Umschrift: f s. ministri et civivm in phvlin- 

dorf. Cod. Sal. III, 196 n° CLX. Erwähnt Zeitschr. 6,19. 

1 Das Or. liest aucmentando. 
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1271. Febr. 14. Ueberlingen. Konrad von Isny. vormals 

Scliultheiss in Ueberlingen, sagt das Kloster Salem, nachdem er ihm von 
demselben verpfändete Einkünfte aus dessen Gut in Neufrach an Heinrich 
Ehinger verkauft hat, von allen Verpflichtungen gegen ihn los. 464. 

Omnibus hanc paginam inspecturis Cünradus dictus de 
Iseni, quondam minister in Vberlingen, noticiam subscrip itorum. 

Ne labantur cum tempore que geruntur, litterarum solent 

testimoniis perhennari. Noverint igitur universi, quod || cum 
ego, voluntate matrone mee, liberorum meorum et omnium 

quorum intererat prehabita, proventus meos, videlicet 8 modios 

avene || mensure in Bürron et duos modios spelte mensure 

eiusdem loci1, necnon duos solidos currentis monete, in quibus 

venerabiles in Christo . . abbas et conventus de Salem michi 
et meis heredibus de quodam pr^dio sito in Niufron, quod 

ipsis proprietatis titulo noscitur pertinere, fuerant obligati an- 

nis singulis in perpetuum persolvendis, viro discreto Hainrico 

dicto Ehinger eo jure, quo ego possederam dictos proventus 

et perceperam illucusque, receptis ab eo 6 marcis et dimidia 
argenti legalis, quas recepisse profiteor et in usus proprios 

convertisse, adhibita omni sollempnitate, vendiderimus et 

tradiderimus, utpote possesionem vacuam, perpetuo possidendos, 
dictum monasterium absolvens et absolutum exnunc protestans 
ab omni obligatione sine omni exceptione, quam michi et meis 

heredibus obligatum quocumque modo extitit in premissis. 
Renuncians una cum predicta matrona mea, liberis meis et 
heredibus universis omni actioni, exceptioni, deffensioni, omni 

consuetudini, iuris auxilio cuiuscumque, pecunie non numerate, 

iuri restitutionis in integrum et omnibus aliis, per que predicta 
venditio et traditio possit vel debeat, de iure in posterum 
enervari. Acta sunt hec in Vberlingen anno domini M° CC° 

LXXI0. XVI0. kalendas martii, subnotatis testibus presentibus 
et rogatis, videlicet Walthero rnilite de Bürron, Gotfrido de